

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	-	37	5	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	-	56	8	-	-	-	-
из них женщин	40	40	-	36	4	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Оператор прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель автомобили (Лада Калина государственный №В579НС43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Структурное подразделение: Кухня**

20	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Су-шеф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22.1А, 22.2А, 22.3А, 22.4А	Повар-универсал	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Повар (гриль)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Мойщик посуды 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Структурное подразделение: Номерной фонд**

26	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Структурное подразделение: Ресторан**

27	Управляющий рестораном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Менеджер ресторана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Менеджер бара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31.1А, 31.2А, 31.3А, 31.4А	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Структурное подразделение: СПА**

33	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35	Масажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Масажист-косметолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Кавардаков Я. О.

(Ф.И.О.)

(дата)

**25 СЕН 2017**

*Я. О. Кавардаков*

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Захаров Н. Н.

(Ф.И.О.)

**25 СЕН 2017**

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Шихова В. Н.

(Ф.И.О.)

**25 СЕН 2017**

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

Инженер 2 категории физического отделения ИИ

(должность)

(подпись)

Муоихина М. М.

(Ф.И.О.)

11.08.2017

(дата)

*М. М. Муоихина*

(подпись)